
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 12 DE FEBRERO DE 2021 

ESTADO CIVIL Nº 006 

 
 
FIJACIÓN: FEBRERO 12 DE 2021 A LAS 7:00 A.M. 
SE DESFIJA: FEBRERO 12 DE 2021 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                               

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO 

 
2019-00101-00 

 
2020-00013-00 

 
2020-00022-00 

 
2020-00025-00 

 
2020-00064-00 

 
2020-00071-00 

 
2020-00072-00 

 
2020-00073-00 

 
2020-00074-00 

 
2021-0001-00 

 

 
Ejecutivo de Alimentos 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía  

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Amparo de Pobreza 

 

 
Luz Mary Toro Álzate 

 
Liliana Usma Botero 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

  
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Solicita:  German de Jesús Rojas 

Gómez 

 
Jose Heriberto Acosta Papamija 

 
----------------------------------- 

 
Jamer Arley Flórez Álzate 

 
Didier Ely Paya Iter 

 
----------------------------------- 

 
Mario de Jesús Giraldo García 

 
Yaney Julián Bautista Alayon 

 
Marleny Álzate Gutiérrez 

 
Leidy Jhohana Giraldo Carmona 

 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Feb/11/2021 

 
Dos 

 
Dos 

 
Uno y Dos 

 
Dos 

 
Uno 

 
Dos 

 
Dos 

 
Dos  

 
Dos 

 
Único 

 
22 

 
07 

 
61 y 24 

 
24 

 
33 

 
15 

 
15 

 
27 

 
15 

 
03 


