

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 12 DE FEBRERO DE 2021

ESTADO CIVIL Nº 006

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2019-00101-00	Ejecutivo de Alimentos	Luz Mary Toro Álvarez	Jose Heriberto Acosta Papamija	Feb/11/2021	Dos	22
2020-00013-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Liliana Usma Botero	-----	Feb/11/2021	Dos	07
2020-00022-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jamer Arley Flórez Álvarez	Feb/11/2021	Uno y Dos	61 y 24
2020-00025-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Didier Ely Paya Iter	Feb/11/2021	Dos	24
2020-00064-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	-----	Feb/11/2021	Uno	33
2020-00071-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Mario de Jesús Giraldo García	Feb/11/2021	Dos	15
2020-00072-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Yaney Julián Bautista Alayon	Feb/11/2021	Dos	15
2020-00073-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Marleny Álvarez Gutiérrez	Feb/11/2021	Dos	27
2020-00074-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Leidy Jhohana Giraldo Carmona	Feb/11/2021	Dos	15
2021-0001-00	Amparo de Pobreza	Solicita: German de Jesús Rojas Gómez		Feb/11/2021	Único	03

FIJACIÓN: FEBRERO 12 DE 2021 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: FEBRERO 12 DE 2021 A LAS 4:00 P.M.